Znalecký  posudok  na  predmetné  nehnuteľnosti  vypracoval  Ing.  Jozef  Mikla.,  znalec  z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností pod č.28/2024.

Na základe predmetného znaleckého posudku je  všeobecná hodnota dražených nehnuteľností 9 384,93 
EUR , slovom deväťtisíc tristoosemdesiatštyri euro devätdesiattri centov.

V zmysle § 145  ods. 1 Exekučného poriadku súdny exekútor určil najnižšie podanie na ¾:

Poradové číslo Parcelné číslo Hodnota 
určená znalcom

Najnižšie podanie Výška zábezpeky 

1. 298 204, 57 EUR 153,43 EUR 76,72 EUR